
KRPU-215583-4/Čj-2018-0400MT PCR04ETRpo87768983

SMLOUVA O DÍLE
uzavřená podle §1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:

E~mai1:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i
,,KRP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537

Bc. jaroslava Zedníková
Veronika Hahnová, referent správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy
majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečeni
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Adresa místa podnikáni:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,poskytovatel služeb"

IM - Marine s.r.o.
Sladkovského 430, 413 01 Roudnice nad Labem
27437876
CZ27437876

Petr Imramovský ml.
Petr Imramovský ml.
Sladkovského 430, 413 01 Roudnice nad Labem

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 116313

,,Servisní prohlídka plavidla Tinsilver 870 Cabin"

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provést na svůj náklad a nebezpečí,
řádně, včas a ve sjednané kvalitě pro objednatele dílo: servisní prohlídku plavidla Tinn Silwer

' 870 Cabin (dále jen ,,servisní prohlídka" nebo též ,,dílo") a současně s tím také závazek
objednatele poskytovateli služeb provedení díla umožnit a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o díle je cenová nabídka ze dne 31, října 2018.



Článek ll.
Doba, termín a způsob poskytování služeb

1. Poskytovatel služeb je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí a jako profesionál, '
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a tak, aby mu nevznikaly zbytečné
či nepřiměřené náklady. V případě nevhodných pokynů objednatele je Poskytovatel služeb
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo poskytovateli služeb a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Konkrétni termín provedení díla (případně den dokončeni díla, nebude-li zhotoveno v jednom
Pracovním dni) bude upřesněn telefonicky alespoň dva pracovní dny dopředu. Dílo musí být
zároveň řádně a úplně zhotoveno a předáno nejpozději do 10. 12. 2018.

3, Místo plnění je na adrese: fM - Marine s.r.o., Sladkovského 430, 413 01 Roudnice nad Labem.
Ve sjednaný termín provedeni díla poskytovatel služeb provede dílo v místě plněni. Objednatel se
zavazuje poskytnout součinnost spočÍvající především v dopravě předmětu díla do místa plnění.
Při odevzdání předmětu díla poskytovateli služeb bude vyhotoven předávací protokol 1.

4. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry, a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, jejích přílohách a cenové nabídce
poskytovatele služeb ze dne 31. října 2018.

5. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a postupy, které požaduje tato smlouva,
"nebo jsóu obvyklé pro provádění revizí. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez
vad a nedodělků bránicích užívání díla, a to v místě plněni.

6. O provedeni díla bude poskytovatelem služeb vyhotoven protokol o provedených pracích, který
slouží zároveň jako předávací protokol při předání zhotoveného díla a který podeplši obě smluvní
strany (dále jen ,,protokol B"). Součástí protokolu B budou j potvrzení osvědčující provedení
servisní kontroly, dokumenty obsahujÍcÍ případné nálezy, které budou způsobilé být podkladem
pro případné servisní opravy, a dále seznam všech předávaných dokumentů.

7. Poskytovatel služeb je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které
jsou řádně schváleny a certifikovány, Veškerý použitý materiál musí splňovat |egjs|ativní normy
(ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho použlváni v podmínkách ČR.

8, Ke splnění závazku jsou si smluvní strany povinny poskytnout potřebnou součinnost.
9.

10. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovování díla do jeho protoko|árnÍho předání a
převzetí bez vad poskytovatel služeb. zjistI-li poskytovatel služeb před zahájením prací nebo
v průběhu prací nepředvídatelné překážky, související se stavem předmětu díla, které mu
zabraňuji provedeni díla zahájit, nebo v něm pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a
bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami.

Článek Ill.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
cena bez DPH: 45 152,23 Kč
DPH 21 %: 9 481,97 Kč
Cena díla VC. DPH: 54 634,20 Kč

2. Cena díla je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, a zahrnuje veškeré
náklady poskytovatele služeb spojené s provedením díla včetně nákladů na potřebný materiál
apod. její změna je možná pouze při změně zákonné výše DPH.

2



3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena poskytovatelem služeb na
základě skutečně provedených prací. Faktura bude předložena vždy ve dvou vyhotoveních.
Faktura vystavená poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její čIslq firmu (obch. jméno), lČ,
dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a poskytovatel služeb;
bankovní spojeni poskytovatele služeb; předmět plněni; fakturovanou částku; údaj o splatnosti
faktury; číslo jednací této smlouvy.

4. Faktura za provedení díla bude doručena písemně na adresu: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad
Labem 401 79.

5. Poskytovatel služeb je povinen přiložit k faktuře kopii protokolů vyhotovených dle ČI. ||. této
smlouvy.

6. Poskytovatel služeb je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne
řádného dokončení díla dle této smlouvy a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího
vystaveni) po jejím vyhotoveni ji doručit objednateli. Smluvní strany se dohodly, že v případě
prodlení poskytovatele služeb s vyhotovením a odesláním faktury je poskytovatel služeb
v prodlení (prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku). Smluvní strany se dohodly, že
promlčecí doba pro uplatněni práva poskytovatele služeb na vystavení a doručení faktury na
úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne
uskutečnění zdanitelného plněni (předáni zhotoveného díla). Právo poskytovatele služeb na
úhradu splatné ceny díla se promlčí uplynutím jednoho roku ode dne, kdy se cena díla stala
splatnou,

7. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za poskytnuté
služby.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na
odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady
díla uhradit cenu díla. Okamžikem předání díla po odstranění vady díla začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. O předání díla po odstranění vady bude
vyhotoven nový předávací protokol.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

10. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky vůči poskytovateli služeb, a to
především pohledávky smluvních pokut.

11. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je poskytovatel služeb
oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po
vzájemné dohodě s objednatelem.

Článek lV.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

3



f _

'Ý·: ' · · . ·
b, o případ, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím -, "

oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3, Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle

této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.

Článek V.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu pro řádné zhotoveni a předáni díla podle ČI. ||. odstavce 2 této
smlouvy nebo v případě nesplněni termínu pro odstranění vad díla či vad záručních dle či. VI. této
smlouvy ze strany poskytovatele služeb, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení. Smluvní
pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovídajÍcj 100 % ceny díla
včetně DPH.

2. Jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost mlčenlivosti podle ČI. IV. této smlouvy nebo
. povinnost podle ČI. VI! odst. 3, 4 či 5 zavazuje se poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 15 % z ceny díla včetně DPH za každé jednotlivé porušeni povinnosti.
3. Jestliže prohlášeni poskytovatele služeb uvedené v ČI. VIl. odst. 6. této smlouvy se ukáže být

nepravdivým, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 %
z ceny díla včetně DPH.

4. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně poskytovatele služeb
(zejména dejde-li k odstoupeni od smlouvy z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2 občanského
zákoníku apod.) je poskytovatel služeb povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 %
z ceny díla včetně DPH.

5. V případě, že vlivem vady plnění dojde k újmě na zdraví pracovníka objednatele nebo třetí osoby,
je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny díla včetně
DPH.

6. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodrženi termínu zaplaceni ceny díla
pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z neuhrazené
částky ceny díla včetně DPH.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplaceni povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

8. Zaplacením smĹuvnÍ pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné výši
vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani
splněni stanovených závazků.

9. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem služeb. které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména prodlení poskytovatele služeb s provedením
díla vice než 15 kalendářních dnů.

10. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b. insolvenční návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

služeb nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace;
d. poskytovatel služeb pozbyde oprávnění potřebná k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleně informovat.
4



,!!j,'
řs:j" ·' '

7.%:. ' .' . .' ' ' ' : '
i:?' ..

11. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení
s úhradou ceny služeb o vÍce než 15 kalendářních dnů,

12. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vy|učujÍcĹ odpovědnost ve
smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

13. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je poskytovatel
služeb povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

14. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského
zákoníku.

2. Poskytovatel služeb prohlašuje, že případný materiál použitý při zhotovováni díla ani dílo samotné
nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu
ust. § 2605 a násl. občanského zákoníku, nebo dle ujednání této smlouvy; v takovém případě se
jedná o vadné plnění. Důvody odmÍtnutl převzetí dňa objednatel písemně sdělí poskytovateli služeb
ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předání díla se
použijí výše uvedená ustanovení ČI. ||. této smlouvy. Tímto není dotčena povinnost provést dílo ve
sjednaném terminu ani odpovědnost poskytovatele služeb za případné prodlení.

4. Poskytovatel služeb ručí za kvalitu jím použitých materiálů při provádění díla po dobu 24 měsíců.
Tato záruční doba počíná běžet dnem podepsání protokolu oběma smluvními stranami. Doba
exspirace použitého materiálu, který exspiraci podléhá, nesmí být době předání díla kratší než 24
měsíců.

5. Poskytovatel služeb ručí za kvalitu jím provedeného díla, zejména za správnost, vhodnost a
přesnost postupů :a výkonů při prováděni díla minimálně po dobu 12 měsíců. Tato záruční doba
počíná běžet dnem podepsání protokolu oběma smluvními stranami.

6. výskyt eventuálních záručních vad či skrytých vad plnění vytkne objednatel poskytovateli služeb
písemně spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Poskytovatel služeb je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem zápisem o projednáni reklamace nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení,
neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci bezvýhradně uznává. Odstraněni vady bude provedeno
dle pokynů objednatele a stanoveným způsobem, a to do sedmi (7) dnů od jejich písemného
vytknutí.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odboru správy majetku
KŘP-U.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv objednatele z vadného plnění nebo práv ze záruky za
kvalitu (např. doprava, balné reklamovaného materiálu) nese poskytovatel služeb.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

' 1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi pověřených pracovníků.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy. Kontaktní osoby či pověření pracovníci objednatele, uvedení

5



W"" ..

v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli
oprávněni či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Poskytovatel služeb je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s dodáním materiálu dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslednI části ceny za poskytnuté plnění, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozícI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel služeb i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenčni řizení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh poskytovatele
služeb zamítnut proto, že majetek poskytovatele služeb nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

7, Poskytovate! služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služeb.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a
může být změněría pouze písemnou dohodou smluvních stran v podobě vzestupně číslovaného
dodatku.

2. závazkový právní vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou
výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Nedílnou součásti této smlouvy je i příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 31.- 10. 2018.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel obdrží

2 vyhotovení a poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotovení.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

PŘÍLOHY:

příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 31. 10. 2018

V Roudnici nad Labem dne "i 't ji V Ustľ nad Labem dne

21 -11- 2018
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
0D
CD Ĺ
SK
401

jednatel
Be. Jaroslava Zedníková

vedoucí OMTZ

6



či.
lM-Marine s.r.o.

a Dodczvatel:

Iinm

IM-Marine s.r.o.
Sladkovského 430
413 01 Roudnice nad Labem

lČ: 27437876
DIČ: CZ27437876

NABÍDKA Č. 19NA00047
Odběratel: lČ: 75151537

DIČ: CZ75151537

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
400 01 Ústi nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00047
Datum zápisu: 31.10.2018

l Platno do: 30.11.2018

Kcmečný příjemce:
Policie České Republiky, Oddělení poříčnI Policie
Dušan Guttner
403 21 Brná (Část)

Plavidlo 400 665, TS 850 " 2XQSD4,2 servis 500Mth (servisní prohlídka v rozsahu výrobce - člun, pohonné
agregáty, topení, elektrocentrála, rozvody vodv, intrierové a exterierové vybavení člunu). Nezahrnuje servis přívěsu.

Označení dodávky MnOŽství J.cena Sleva Cena %D?H DPH KČ Celkem

Dezinfgkce pitné vody
Čištič-vódnich nádrŽi

" FUZL FILTER- QSD 270

, Fiker oil ČSD 4,2/270 , I
IMPELLER
OIL GEAR LUBE HIGH
PERFORMANCE/ 1L
impelle: pfc MASE
LUEšE-14 "
Motořcvý dej diesel -i pro qsd
Čistič palivového systému
Diagnostika motoru - připojeni, kontrola
závad, odblokováni alarmu
Dopravní náklady - montážni vozidlo
SpMter
Práce mechanika

1 ks 179,00 0,00%
1 ks 409,70 0,0C%
2 ks 1 220,00 0,00%
2 ks 1 275,00 0,00%
2 ks 3U75,20 0,00%
7 ks 826,00 0,00%

1 ks 1 687,00 0,00%
1 ks 409,20 0,00%

31 litr 360,90 0,00%
1 ks 435,00 0,00%
2 připo 982,00 0£0%

180 km 25,00 0,00%

147,93 21%
338,58 21%

2 016,42 21%
2 107,32 21%
5082,69 21%
4778,24 21%

l 394,14 21%
338,16 21%

9245,68 21%
359,48 21%

1 623,C5 21%

3 718,80 21%

31,07 179,00
71,12 4C9,70

423,58 2440,00
442,68 2550,00

1 067,71 6150,40
1 C03,76 5782,00

292,86 1687,00
71,04 409,20

1942,22 11187,93
75,52 435,%

3¢0,95 1964,01)

781,20 4500,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

20 hod 847,00 0,00% 13399,22 21% 2940,78 10 940,00

45 149,71 9484,49 54 634,20
54 634,20

" Vystavil:

, . Ekonomický a informační systém POHODA


